
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ĮGALIOJIMO PASIRAŠYTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI PERDUODAMŲ

VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPŲ (JŲ DALIŲ) IR

ŽEMĖS SKLYPAIS NESUFORMUOTOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS PLOTŲ

PRIĖMIMO–PERDAVIMO AKTUS

2023 m. gruodžio 14 d. Nr. T1-302

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 20

punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 4 dalimi (2022 m. birželio 30 d. įstatymo

Nr. XIV-1311 redakcija nuo 2024-01-01), įgyvendinama Valstybinės žemės sklypų perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d. nutarimu Nr. 1418 „Dėl Valstybinės žemės sklypų

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise savivaldybėms taisyklių patvirtinimo“,

13 punktą, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2023 m. lapkričio 30 d. raštą

Nr. D8(E)-6770 „Dėl informacijos apie savivaldybės tarybos įgaliotą asmenį, pasirašysiantį

valstybinės žemės priėmimo–perdavimo aktą“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Įgalioti pasirašyti Šilalės rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise

valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų

priėmimo–perdavimo aktus Šilalės rajono savivaldybės merą Tadą Bartkų, jo nesant – Šilalės rajono

savivaldybės tarybos narį Rolandą Toleikį.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba Lietuvos

administracinės ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D686F20BFD00/TAIS_465854
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D686F20BFD00/TAIS_465854
http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl įgaliojimo pasirašyti Šilalės rajono savivaldybei

perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypų

(jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės

plotų priėmimo–perdavimo aktus

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-14 Nr. T1-302

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 23:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




